
 
Formularz poprawkowy projektów  

Wrocławskiego Budżetu Obywatelskiego 2016  
 

 

1. Informacje o projekcie 

a) Numer projektu: 591 

 

b) Nazwa projektu: (wypełnić tylko w wypadku zmiany/doprecyzowania nazwy projektu) 

 

 

c) Lokalizacja projektu: (wypełnić tylko w wypadku zmiany lokalizacji projektu)  

adres:  

 

numer geodezyjny działki (na podstawie www.geoportal.wroclaw.pl):  

 

2. Ustosunkowanie się do wyników weryfikacji lub opis zmian  

(Lider może potwierdzić to co otrzymał w wynikach weryfikacji lub zaproponować zmiany. Do końca sierpnia 2016 r. zostaną one zweryfikowane 

przez jednostki merytoryczne Urzędu Miejskiego. O wyniku weryfikacji lider zostanie powiadomiony w formie informacji o konsultacjach/głosowaniu 

nad projektami do WBO2016 opublikowanej w Biuletynie Informacji Publicznej.) 

 

Brak uwag do wyników weryfikacji. Przesyłam natomiast lekko zmienioną treść opisu projektu wraz z dokumentacją zdjęciową i proponowanym 

schematem poglądowym. 

 
3. Uwagi 
 
 
Projekt ma na celu nadanie przestrzeni podwórza wnętrza przyjaznego dla mieszkańców, o charakterze parkowo-rekreacyjnym. Celem 
dodatkowym jest zwiększenie możliwości parkowania samochodów należących do mieszkańców. 
 
Obecnie teren jest nieoświetlony, co w połączeniu ze złym stanem nawierzchni dróg wewnętrznych powoduje, że przemieszczanie się nim 
zwłaszcza po zmroku nie jest bezpieczne. Nieutwardzona część jest także nieodwodniona, przez co mieszkańcy muszą omijać stojące kałuże 
chcąc dojść chociażby do śmietnika. 
 
W obrębie podwórza parkuje duża ilość samochodów. Jest to po części spowodowane tym, że w sąsiedztwie mamy Prokuraturę, którą codziennie 
odwiedza spora ilość osób. Problem jest o tyle poważny, że osoby starsze, których odsetek wśród mieszkańców jest znaczny, często nie mogą w 
sposób bezproblemowy wsiąść do auta. Chcielibyśmy wydzielić miejsca parkingowe dla niepełnosprawnych w bliskiej odległości od wejść do 
budynków. Jest to o tyle ważne, że, droga wewnętrzna jest bardzo często zablokowana przez stojące auta, co w razie pożaru uniemożliwiłoby 
dojazd jednostce Straży Pożarnej. 
Zagospodarowanie, dotąd nie używanej, części terenów zielonych pod tereny rekreacyjne i powiększenie dotychczasowych miejsc parkingowych w 
znacznie poprawi sytuację mieszkańców. 
 
W północnej części podwórza znajduje się betonowy płot oddzielający od sąsiedniej działki. Obecnie wygląda on mocno nieatrakcyjnie. Chętnie 
udostępnilibyśmy go jako miejsce gdzie dzieci z pobliskiej szkoły/artyści/mieszkańcy stworzyliby mural.  
 
W podwórzu jest także miejsce, gdzie można by zbudować boisko do squash’a. Jeśli budżet projektu na to pozwoli, chcielibyśmy go zbudować. 
Byłby on miejscem integrującym mieszkańców poprzez wspólne uprawianie sportu. 
 
Załączony poniżej  schemat proszę traktować  jedynie poglądowo. 
 

 
 

http://www.geoportal.wroclaw.pl/
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Mur gdzie mógłby znaleźć się mural lub ogródek pionowy. 
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Stan nawierzchni i chodników. 
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